



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
Telefax: +45 70 14 14 88  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## **Erhvervspsykologerne**

### **Atatov ApS**

Arendalsgade 3, 1 tv  
2100 København Ø  
CVR-nr. 30550765

## **Årsrapport 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2017.

---

Lene Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Ledelsespåtegning.....	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	3
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december .....	9
Balance 31. december .....	10
Noter.....	12

## Virksomhedsoplysninger

---

### Selskab

Erhvervspsykologerne Atatov ApS  
Arendalsgade 3, 1 tv  
2100 København Ø

CVR-nummer: 30550765  
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Lene Thomsen

### Revisor

Revision & Rådgivningsgruppen  
Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61, 1.  
4300 Holbæk

Kontaktperson:  
Vibeke Hundevad

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele og drive konsulentvirksomhed med coaching og ledelsesrådgivning samt anden naturlig virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er at væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets overskud på DKK 137.014 anses under de givne forudsætninger for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-8.736</b>	<b>-9</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.736</b>	<b>-9</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	120.315	126
Andre finansielle indtægter	32.951	29
Andre finansielle omkostninger	2.786	1
<b>Resultat før skat</b>	<b>141.744</b>	<b>145</b>
Skat af årets resultat	4.730	5
<b>Årets resultat</b>	<b>137.014</b>	<b>141</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført fra tidligere år	451.833	413
Årets resultat	137.014	141
<b>Til disposition</b>	<b>588.848</b>	<b>554</b>
Årets bevægelse på datterselskabsreserve	45.315	51
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	51
Overført til næste år	491.833	452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>588.848</b>	<b>554</b>

Note	Balance 31. december	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Aktiver</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	325.729	280
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>325.729</b>	<b>280</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>325.729</b>	<b>280</b>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	5.970	0
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>5.970</b>	<b>0</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	516.084	307
	<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>516.084</b>	<b>307</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>78.264</b>	<b>254</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>600.318</b>	<b>560</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>926.046</b>	<b>841</b>

Note	<b>Balance 31. december</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.640	200
	Overført resultat	491.833	452
	Foreslået udbytte	51.700	51
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>914.172</b>	<b>828</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9
	Selskabsskat	0	1
	Anden gæld	2.874	3
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.874</b>	<b>13</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.874</b>	<b>13</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>926.046</b>	<b>841</b>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter m.v.

## Noter

2016

2015

DKK

1.000 DKK

---

**1      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**2      Eventualposter m.v.**

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lene Thomsen

### Direktør

På vegne af: Erhvervspsykologerne Atatov ApS

Serienummer: CVR:30550765-RID:82716623

IP: 188.120.84.121

2017-03-01 17:39:11Z

NEM ID 

## Vibeke Hundevad

### Registreret revisor

På vegne af: REVISION OG RÅDGIVNINGSGRUPPEN REGISTRERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:33771177-RID:17835764

IP: 194.150.115.5

2017-03-01 19:39:50Z

NEM ID 

## Lene Thomsen

### Dirigent

På vegne af: Erhvervspsykologerne Atatov ApS

Serienummer: CVR:30550765-RID:82716623

IP: 188.120.84.121

2017-03-01 21:30:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGQLK-76LLL-QDDZ8-DUB58-MTFN0-ZBJJ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>